
令和 4年11月

口
臣左

振L

■
エ

靭
¨加古川戎神社奉賛会
会 長 神 吉 良 規

加古川戎神社大祭の福引大会の中止について

平素より氏子の皆さまには、加古川戎神社諸行事にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、毎年正月10日 に催行しています標記福引大会でございますが、昨年に引き続き

コロナウイルス感染予防上、三密を防ぐためやむを得ず福引大会中止と相成りました。

楽しみにされていたとは存じますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、空間を広くとつての吉兆販売、餅撒きに代えての餅配りを催行いたします。

商売繁盛、家内安全をご祈念申し上げると共に今後とも神社行事にご支援を賜りますよ

う重ねてお願い申し上げます。

以 上

鳳闘□輛編嗣嗣脚



粟津町内会 各位

ロ 覧

栗津少年団

少年 の廃品 収のお知らせ

平素は少年団活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、下記の通り廃品回収を行います。少年団の貴重な財源になりますので、ご協力くださいま

すようよろしくお願いいたします。 でご注意ください。

※令和 4年 4月 より

11月 27日 (日 )毎 月第 4日 曜日

雨天の場合は、中止させていただきます。

収集につきましては、お手数ではございます所定の場所へ午前 8時 40分頃 でに持ってきてい

ただくようよろしくお願 い い します。

なお、ご年配のご家庭で、所定の場所に持って行くことが困難な方は、下記の連絡先までご連絡

ください。           少年団総務  大村 (オオムラ)  TEL 090‐ 7751‐ 1873

★印 :回収場所″

ホームページ 粟津少年団 → 検索

こちらからも廃品回収の日程や回収場所がご覧

になれます。他にも粟津少年団ソフトボールク

ラブのホームページなどもございます。

是非、ご覧ください。

ロ

収 集 物

新聞紙・雑紙・段ボール・アルミ缶

∠L注意二塁墨≦童重上重夏塑
スチール缶、ペットボトル、
布団、毛布、衣類常徳寺

"苦"1,
東吉R,


